
348861-2025 Page 1/9

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 348861-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Urządzenia medyczne – Zakup aparatury medycznej dla Copernicus PL Sp. z o.o. 
(aparaty USG, aparaty EKG)
OJ S 103/2025 30/05/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: COPERNICUS PODMIOT LECZNICZY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
E-mail: zamowienia.publiczne@copernicus.gda.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup aparatury medycznej dla Copernicus PL Sp. z o.o. (aparaty USG, aparaty EKG)
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest Zakup aparatury medycznej dla Copernicus PL Sp. z o.
o. (aparaty USG, aparaty EKG). Wykonawca zobowiązuje się do rozmieszczenia, instalacji i 
montażu przedmiotu umowy oraz do jego prezentacji w siedzibie Zamawiającego w zakresie: 
uruchomienia, eksploatacji, obsługi i konserwacji dostarczonego Sprzętu Medycznego, w 
terminie uzgodnionym z Zamawiającym, jak również do jego przeniesienia, montażu i 
uruchomienia w okresie gwarancji w inne miejsce wskazane przez Zamawiającego. 2. 
Przedmiot zamówienia został podzielony na dwie części: Część 1: Aparaty USG 
wszechstronne, Część 2: Aparaty EKG. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
określający wymagania Zamawiającego i ilości, zawarty jest w zał. nr 3 do SWZ – Opis 
Przedmiotu Zamówienia. Wykonawca wypełniając wskazane w pozycje w niniejszym 
załączniku, potwierdza spełnianie wymagań określonych przez Zamawiającego. 4. Sposób 
realizacji przedmiotu zamówienia określa projekt umowy – załącznik nr 6 do SWZ – projekt 
umowy. 5. Oferowane przedmioty zamówienia muszą być kompletne, o wysokim standardzie 
zarówno pod względem jakości jak i funkcjonalności, a także wolne od wad materiałowych, 
konstrukcyjnych i prawnych. 6. Oferowane przedmioty zamówienia muszą być dopuszczone 
do obrotu i używania zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 7. Przedmiot zamówienia 
musi być zgodny z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (t.j. Dz.U.
2022.974 z dnia 2022.05.09.), jeżeli Zamawiający wymaga zaoferowania asortymentu 
stanowiącego wyrób medyczny. 8. We wszystkich zapisach SWZ oraz jej załącznikach, w 
których Zamawiający odwołuje się do norm, aprobat, specyfikacji technicznych lub systemów 
odniesienia bądź wskazane są znaki towarowe, parametry lub źródła pochodzenia (nazwy 
producentów lub urządzeń), zgodnie z art. 99 ust. 5 oraz art. 101 ust. 4 ustawy Pzp 
Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne. 9. Zamawiający nie zastrzega możliwości 
ubiegania się o zamówienie wyłącznie przez Wykonawców, o których mowa w art. 94 ustawy 
Pzp. 10. Zakup realizowany na podstawie umowy o powierzenie grantu w ramach Projektu 
grantowego nr FENX.06.01-IP.03-0001/23 pod nazwą „Wsparcie podstawowej opieki 
zdrowotnej (POZ)” w ramach programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, 
Środowisko 2021-2027, współfinansowanego ze środków Europejskiego Fundusze Rozwoju 
Regionalnego. 11. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełniają 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/348861-2025
mailto:zamowienia.publiczne@copernicus.gda.pl


348861-2025 Page 2/9

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

warunki udziału w postępowaniu oraz którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania z 
powodu jednej z okoliczności wskazanych: - w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, które wystąpiły w 
odpowiednim okresie określonym w art.111 ustawy Pzp - w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. - w art. 5k ust. 1 
Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie. Zamawiający dodatkowo przewiduje 
wykluczenie Wykonawcy w sytuacji, gdy wystąpią przesłanki, o których mowa w art. 109 ust. 1 
pkt. 2 lit. a, b, c oraz pkt 3 ustawy PZP tj. który naruszył obowiązki w dziedzinie ochrony 
środowiska, prawa socjalnego lub prawa pracy. 12. Zamawiający, przed wyborem 
najkorzystniejszej oferty, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do 
złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni terminie, aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych opisanych w § X ust. 1 SWZ. 13. Zamawiający nie 
wymaga złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych zgodnie z paragrafem 
VII SWZ. 14. Zamawiający nie żąda od Wykonawcy zabezpieczenia należytego wykonania 
umowy. 15. Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jest 
wniesienie wadium w odpowiedniej wysokości. Szczegóły, w tym kwoty wadium dla ofert 
całkowitych i ofert częściowych opisano w § XVI SWZ. 16. Zamawiający nie wyznacza 
szczegółowych warunków dotyczących: zdolności do występowania w obrocie gospodarczym, 
uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika 
to z odrębnych przepisów, sytuacji ekonomicznej lub finansowej, zdolności technicznej lub 
zawodowej.
Identyfikator procedury: 358bb863-c895-45a2-9ad1-9df2e0213e04
Wewnętrzny identyfikator: D10.251.24.B.2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33112200 Aparaty ultrasonograficzne 33123200 Urządzenia do 
elektrokardiografii

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Ul. Nowe Ogrody 1-6, al. Jana Pawła II 50  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-803
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Szczegółowe informacje w zakresie miejsca realizacji zostały zawarte 
w SWZ oraz załącznikach do SWZ.

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 



348861-2025 Page 3/9

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część 1 - Aparaty USG wszechstronne
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest Zakup aparatury medycznej dla Copernicus PL Sp. z o.
o. (aparaty USG, aparaty EKG). Wykonawca zobowiązuje się do rozmieszczenia, instalacji i 
montażu przedmiotu umowy oraz do jego prezentacji w siedzibie Zamawiającego w zakresie: 
uruchomienia, eksploatacji, obsługi i konserwacji dostarczonego Sprzętu Medycznego, w 
terminie uzgodnionym z Zamawiającym, jak również do jego przeniesienia, montażu i 
uruchomienia w okresie gwarancji w inne miejsce wskazane przez Zamawiającego. 2. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określający wymagania Zamawiającego i ilości, 
zawarty jest w zał. nr 3 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia. Wykonawca wypełniając 
wskazane w pozycje w niniejszym załączniku, potwierdza spełnianie wymagań określonych 
przez Zamawiającego. 3. Sposób realizacji przedmiotu zamówienia określa projekt umowy – 
załącznik nr 6 do SWZ – projekt umowy. 4. Oferowane przedmioty zamówienia muszą być 
kompletne, o wysokim standardzie zarówno pod względem jakości jak i funkcjonalności, a 
także wolne od wad materiałowych, konstrukcyjnych i prawnych. 5. Oferowane przedmioty 
zamówienia muszą być dopuszczone do obrotu i używania zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa. 6. Przedmiot zamówienia musi być zgodny z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 
r. o wyrobach medycznych (t.j. Dz.U.2022.974 z dnia 2022.05.09.), jeżeli Zamawiający 
wymaga zaoferowania asortymentu stanowiącego wyrób medyczny. 7. We wszystkich 
zapisach SWZ oraz jej załącznikach, w których Zamawiający odwołuje się do norm, aprobat, 
specyfikacji technicznych lub systemów odniesienia bądź wskazane są znaki towarowe, 
parametry lub źródła pochodzenia (nazwy producentów lub urządzeń), zgodnie z art. 99 ust. 5 
oraz art. 101 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne.
Wewnętrzny identyfikator: Część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33112200 Aparaty ultrasonograficzne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Nowe Ogrody 1-6, al. Jana Pawła II 50  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-803
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Szczegóły odnośnie realizacji zamówienia określono w SWZ.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 28 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE



348861-2025 Page 4/9

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cena
Opis: W kryterium CENA Zamawiający będzie oceniał oferty na podstawie wartości brutto 
podanych w Formularzu cenowym – zał. 1 do SWZ Liczba punktów, jaką można uzyskać w 
kryterium Cena, obliczona zostanie na podstawie następującego wzoru: Cmin / Cbad x waga, 
gdzie: • Cmin - najniższa cena ze złożonych ofert, • Cbad - cena badanej oferty. Wykonawca 
może uzyskać w niniejszym kryterium maksymalnie 90 pkt, gdzie 1%=1 pkt

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 90,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Okres gwarancji
Opis: W kryterium OKRES GWARANCJI Zamawiający będzie oceniał oferty na podstawie 
informacji wskazanych w Formularzu oferty – zał. 5 do SWZ. Liczba punktów, jaką można 
uzyskać w kryterium okres gwarancji, obliczona zostanie na podstawie następującego wzoru: 
Gbad / Gmax x waga, gdzie: • Gbad – okres gwarancji badanej oferty, • Gmax – najdłuższy 
okres gwarancji spośród ocenianych ofert. Przy czym graniczne okresy gwarancji dla: Część 
1, 2 wynoszą min. 36 m-cy, max 48 m-cy Wykonawca może uzyskać w niniejszym kryterium 
maksymalnie 9 pkt, gdzie 1%=1 pkt

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 9,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: CERTYFIKAT SYSTEMU ZARZĄDZANIA ŚRODOWISKOWEGO
Opis: W kryterium CERTYFIKAT SYSTEMU ZARZĄDZANIA ŚRODOWISKOWEGO 
Zamawiający będzie oceniał oferty na podstawie informacji wskazanych w Opisie Przedmiotu 
Zamówienia – zał. 3 do SWZ. Wykonawca dostarczy towar producenta, który wdrożył normę 
zarządzania środowiskowego PN-EN ISO 14001 lub równoważną i uzyskał certyfikat 
wdrożenia. Wymóg jest opcjonalny – dodatkowo punktowany. • Oferent dostarczy towar 
producenta, który wdrożył normę zarządzania środowiskowego PN-EN ISO 14001 lub 
równoważną i uzyskał certyfikat wdrożenia – 1 pkt, • Oferent nie dostarczy towaru producenta, 
który wdrożył normę zarządzania środowiskowego PN-EN ISO 14001 lub równoważną i 
uzyskał certyfikat wdrożenia – 0 pkt. Wykonawca może uzyskać w niniejszym kryterium 
maksymalnie 1 pkt, gdzie 1%=1 pkt.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 1,00

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/copernicus/proccedings
Kanał komunikacji ad hoc: 
Nazwa: Platforma Zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/copernicus/proccedings

https://platformazakupowa.pl/pn/copernicus/proccedings
https://platformazakupowa.pl/pn/copernicus/proccedings


348861-2025 Page 5/9

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/copernicus/proccedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia jest 
wniesienie wadium w prawidłowej wysokości. Kwota wadium dla ofert całkowitych wynosi 7 
900,00 zł. Szczegóły dotyczące wadium zawarto w § XVI SWZ.
Termin składania ofert: 11/06/2025 10:00:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 11/06/2025 11:00:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Miejsce: Oferty zostaną otwarte w w Gdańsku, Al. Jana Pawła II 50, w Dziale Zamówień 
Publicznych, poziom (minus) 1 pok. nr H10a za pomocą platformy w/w platformy zakupowej.
Informacje dodatkowe: Termin związania ofertą: 7.09.2025r.
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Określone w Dziale IX , rozdział 2 art. 515 ustawy Pzp.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część 2 - Aparaty EKG
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest Zakup aparatury medycznej dla Copernicus PL Sp. z o.
o. (aparaty USG, aparaty EKG). Wykonawca zobowiązuje się do rozmieszczenia, instalacji i 
montażu przedmiotu umowy oraz do jego prezentacji w siedzibie Zamawiającego w zakresie: 
uruchomienia, eksploatacji, obsługi i konserwacji dostarczonego Sprzętu Medycznego, w 
terminie uzgodnionym z Zamawiającym, jak również do jego przeniesienia, montażu i 
uruchomienia w okresie gwarancji w inne miejsce wskazane przez Zamawiającego. 2. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określający wymagania Zamawiającego i ilości, 
zawarty jest w zał. nr 3 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia. Wykonawca wypełniając 

https://platformazakupowa.pl/pn/copernicus/proccedings


348861-2025 Page 6/9

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

wskazane w pozycje w niniejszym załączniku, potwierdza spełnianie wymagań określonych 
przez Zamawiającego. 3. Sposób realizacji przedmiotu zamówienia określa projekt umowy – 
załącznik nr 6 do SWZ – projekt umowy. 4. Oferowane przedmioty zamówienia muszą być 
kompletne, o wysokim standardzie zarówno pod względem jakości jak i funkcjonalności, a 
także wolne od wad materiałowych, konstrukcyjnych i prawnych. 5. Oferowane przedmioty 
zamówienia muszą być dopuszczone do obrotu i używania zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa. 6. Przedmiot zamówienia musi być zgodny z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 
r. o wyrobach medycznych (t.j. Dz.U.2022.974 z dnia 2022.05.09.), jeżeli Zamawiający 
wymaga zaoferowania asortymentu stanowiącego wyrób medyczny. 7. We wszystkich 
zapisach SWZ oraz jej załącznikach, w których Zamawiający odwołuje się do norm, aprobat, 
specyfikacji technicznych lub systemów odniesienia bądź wskazane są znaki towarowe, 
parametry lub źródła pochodzenia (nazwy producentów lub urządzeń), zgodnie z art. 99 ust. 5 
oraz art. 101 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne.
Wewnętrzny identyfikator: Część 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33123200 Urządzenia do elektrokardiografii

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Nowe Ogrody 1-6, al. Jana Pawła II 50  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-803
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Szczegóły odnośnie realizacji zamówienia określono w SWZ.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 28 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cena
Opis: W kryterium CENA Zamawiający będzie oceniał oferty na podstawie wartości brutto 
podanych w Formularzu cenowym – zał. 1 do SWZ Liczba punktów, jaką można uzyskać w 
kryterium Cena, obliczona zostanie na podstawie następującego wzoru: Cmin / Cbad x waga, 
gdzie: • Cmin - najniższa cena ze złożonych ofert, • Cbad - cena badanej oferty. Wykonawca 
może uzyskać w niniejszym kryterium maksymalnie 90 pkt, gdzie 1%=1 pkt

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 90,00

: Kryterium



348861-2025 Page 7/9

5.1.12.

5.1.11.

: Rodzaj Jakość
Nazwa: Okres gwarancji
Opis: W kryterium OKRES GWARANCJI Zamawiający będzie oceniał oferty na podstawie 
informacji wskazanych w Formularzu oferty – zał. 5 do SWZ. Liczba punktów, jaką można 
uzyskać w kryterium okres gwarancji, obliczona zostanie na podstawie następującego wzoru: 
Gbad / Gmax x waga, gdzie: • Gbad – okres gwarancji badanej oferty, • Gmax – najdłuższy 
okres gwarancji spośród ocenianych ofert. Przy czym graniczne okresy gwarancji dla: Część 
1, 2 wynoszą min. 36 m-cy, max 48 m-cy Wykonawca może uzyskać w niniejszym kryterium 
maksymalnie 9 pkt, gdzie 1%=1 pkt

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 9,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: CERTYFIKAT SYSTEMU ZARZĄDZANIA ŚRODOWISKOWEGO
Opis: W kryterium CERTYFIKAT SYSTEMU ZARZĄDZANIA ŚRODOWISKOWEGO 
Zamawiający będzie oceniał oferty na podstawie informacji wskazanych w Opisie Przedmiotu 
Zamówienia – zał. 3 do SWZ. Wykonawca dostarczy towar producenta, który wdrożył normę 
zarządzania środowiskowego PN-EN ISO 14001 lub równoważną i uzyskał certyfikat 
wdrożenia. Wymóg jest opcjonalny – dodatkowo punktowany. • Oferent dostarczy towar 
producenta, który wdrożył normę zarządzania środowiskowego PN-EN ISO 14001 lub 
równoważną i uzyskał certyfikat wdrożenia – 1 pkt, • Oferent nie dostarczy towaru producenta, 
który wdrożył normę zarządzania środowiskowego PN-EN ISO 14001 lub równoważną i 
uzyskał certyfikat wdrożenia – 0 pkt. Wykonawca może uzyskać w niniejszym kryterium 
maksymalnie 1 pkt, gdzie 1%=1 pkt

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 1,00

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/copernicus/proccedings
Kanał komunikacji ad hoc: 
Nazwa: Platforma Zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/copernicus/proccedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/copernicus/proccedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia jest 
wniesienie wadium w prawidłowej wysokości. Kwota wadium dla ofert całkowitych wynosi 7 
900,00 zł. Szczegóły dotyczące wadium zawarto w § XVI SWZ.
Termin składania ofert: 11/06/2025 10:00:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 

https://platformazakupowa.pl/pn/copernicus/proccedings
https://platformazakupowa.pl/pn/copernicus/proccedings
https://platformazakupowa.pl/pn/copernicus/proccedings


348861-2025 Page 8/9

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Data otwarcia: 11/06/2025 11:00:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Miejsce: Oferty zostaną otwarte w w Gdańsku, Al. Jana Pawła II 50, w Dziale Zamówień 
Publicznych, poziom (minus) 1 pok. nr H10a za pomocą platformy w/w platformy zakupowej.
Informacje dodatkowe: Termin związania ofertą: 7.09.2025r.
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Określone w Dziale IX , rozdział 2 art. 515 ustawy Pzp.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: COPERNICUS PODMIOT LECZNICZY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Numer rejestracyjny: 221964385
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: UL. JANA PAWŁA II 50
Miejscowość: GDAŃSK
Kod pocztowy: 80-462
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zamowienia.publiczne@copernicus.gda.pl
Telefon: 58 76 84 640
Adres strony internetowej: https://copernicus.gda.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/copernicus
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/copernicus/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17A

mailto:zamowienia.publiczne@copernicus.gda.pl
https://copernicus.gda.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/copernicus/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/copernicus/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/copernicus/proceedings


348861-2025 Page 9/9

10.1.

8.1.

Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 284317-2025

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: zmiana TSO i TZO, uzupełnienie informacji o braku możliwości złożenia oferty 
wariantowej

Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0001
Identyfikator sekcji: LOT-0002
Opis zmian: Zmiana terminu składania ofert z 9.06.2025 godz. 10:00 na 11.06.2025 godz. 10:
00; zmiana terminu otwarcia ofert z 9.06.2025 godz. 11:00 na 11.06.2025 godz. 11:00; zmiana 
terminu związania ofertą z 5.09.2025 na 7.09.2025, uzupełnienie informacji o braku 
możliwości złożenia oferty wariantowej

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 8a33e756-edc1-446a-be95-e8b85e53f163  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 28/05/2025 12:00:04 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 348861-2025
Numer wydania Dz.U. S: 103/2025
Data publikacji: 30/05/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-05-29T22:13:47+0000




